
Město Příbram
Odbor : vnitřních věci

Název bodu jednání:

Pro jednání ZM
dne : 29.04.2019

Osadní výbory města Příbram - volba členů a předsedy

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Ivana Novotná-Kuzmová, DiS., vedoucí OVV

Projednáno: v RM dne 15.04.2019, R.usn.č.394/2019

Text usnesení RM:
RM l.doporučujeZM

l) zvolit členy osadního výboru:
Byt/z: Zdeňka Kvapila, Ivanu Kaiserovou, Lenku Thámovou.
Jerusalem.' RNDr. Jitku Panochovou, Andreu Žižkovou, Václava Šemberu, Ing. Zdeňku Barešovou,
Ing. Václava plojhara,
Jesenice.' Martina Svrčinu, josefa Čemého, Lucii Růžičkovou.
Kozičín: Miloše Bubeníčka, Ing. Petru Řehákovou, Mgr. Hanu Horákovou, Bc. janu Novákovou,
Ing. Vita Vejmelku.
Lazec.' Ing. Petra Pazderku, Bc. Jiřího Chloupka, Veroniku Ječnou, Pavla Mrkáčka, Roberta Štorkána.
Orlov: Kaňa Lukáše, Helenu Rousovou, Pavla Nováčka, Jiřího Vršeckého ml., Soňu Ondračkovou.
Zavržice: Stanislavu Hyspeckou, Jaroslava Drobílka, Mgr Jolanu Hanusovou.
Žežice.' Be. Josefa Sýbka, Janu Čechovou, Miroslava Macháčka, MUDc Ivanu Hlaváčovou,
Zdeňka Martinka.
Příbram Ill - Sázky.' Irenu Cibulkovou, Vlastu Soukupovou, Libuši Ko//ngemvou, Janu Krupovou,
Ivetu Krupovou.
Příbram V - Zdaboř: Ing. Vladimíra Prunera, Ing. Jiřího Holého, Mgr. Helenu Kalátovou,
MUDr Ottu Langa, Ph.D., Ing. Tomáše Plechatého.
Příbram VI - Blézové Hory: Mgr. Tomáše Moslera, Bionis/ava Šimka, Vladimíra Smku, jana Horáka,
Markétu Škodovou.
Příbram lX - Nová Hospoda: Karla Nekolného, Ing. Evu Kyselákovou, Janu Hrubou,
Helenu Svádovou, Vlastimila Svádu.

2) zvolit předsedu osadního výboru:
Byt/z: Ivanu Kaiserovou,
Jerusalem.' RNDr. Jitku Panochovou,
jesenice." Martina Svrčinu,
Kozičín.' Mgr. Hanu Horákovou,
Lazec.' Ing. Petra Pazderku,
Orlov.' Helenu Rousovou,
Zavržice: Stanislavu Hyspeckou,
Žežice.' Be. Josefa Sýbka,
Příbram Ill - Sázky: Irenu Cibulkovou,
Příbram V - Zdaboř: Ing. Tomáše Plechatého,
Příbram VI - Březové Hory: Mgí: Tomáše Moslera,
Příbram lX - Nová Hospoda.' Ing. Evu Kyselákovou.

//. ukládá
OVV zařadit tento mateňál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 29.04.2019.

Napsala: Ivana Makošová

Návrhy na usneseni:
ZM voli

l) členy osadního výboru:
Bytiz: Zdeňka Kvapila, Ivanu Kaiserovou, Lenku Thámovou.
Jerusalem: RNDr. Jitku Panochovou, Andreu Žižkovou, Václava Šemberu,
Ing. Zdeňku Barešovou, Ing. Václava Plojhara.
Jesenice: Martina Svrčinu, Josefa Černého, Lucii Růžičkovou.



Kozičín: Miloše Bubeníčka, Ing. Petru Řehákovou, Mgr. Hanu Horákovou.
Bc. Janu Novákovou, Ing. Vita Vejmelku.
Lazec: Ing. Petra Pazderku, Be. Jiřího Chloupka, Veroniku Ječnou. Pavla Mrkáčka,
Roberta Štorkána.
Orlov: Karla Lukáše, Helenu Rousovou, Pavla Nováčka, Jiřího Vršeckého ml.,
Soňu Ondračkovou.
Zavržice: Stanislavu Hyspeckou, jaroslava Drobílka, Mgr. Jolanu Hanusovou.

¶ť

žežice: Be. Josefa sýbka, janu Čechovou, Miroslava Macháčka, MUDr. Ivanu Hlaváčovou,
Zdeňka Martinka.
Příbram Ill - Sázky: Irenu Cibulkovou, Vlastu Soukupovou, Libuši Kolingerovou,
Janu Krupovou, Ivetu Krupovou.
Příbram V - Zdaboř: Ing. Vladimíra Prunera, Ing. Jiřího Holého, Mgr. Helenu Kalátovou,
MUDr. Ottu Langa, Ph.D., Ing. Tomáše Plechatého.
Příbram VI - Březové Hory: Mgr. Tomáše Moslera, Bronislava Šimka, Vladimíra Srnku,
Jana Horáka, Markétu Škodovou.
Příbram lX - Nová Hospoda: Karla Nekolného, Ing. Evu Kyselákovou, Janu Hrubou,
Helenu Svádovou, Vlastimila Svádu.

2) předsedu osadního výboru:
Bytíz: Ivanu Kaiserovou,
Jerusalem: RNDr. Jitku Panochovou,
Jesenice: Martina Svrčinu,
Kozičín: Mgr. Hanu Horákovou,
Lazec: Ing. Petra Pazderku,
Orlov: Helenu Rousovou,
Zavržice: Stanislavu Hyspeckou,
Žežice. Bc. Josefa sýbka,
Příbram Ill - Sázky: Irenu Cibulkovou,
Příbram V - Zdaboř: Ing. Tomáše Plechatého,
Příbram VI - Březové Hory: Mgr. Tomáše Moslera,
Příbram lX - Nová Hospoda: Ing. Evu Kyselákovou.

Důvodová zpráva:
Zastupitelstvo města Příbram na svém zasedání dne 17.12.2018, usn. č. 31/2018/ZM zřídilo tyto
osadní výbory: Osadní výbor Brod, Osadní výbor Bytíz, Osadní výbor Jerusalem, Osadní výbor
Jesenice, Osadní výbor Kozičín, Osadní výbor Lazec, Osadní výbor Orlov, Osadní výbor Zavržice,
Osadní výbor Žežice, Osadní výbor Příbram Ill - Sázky, Osadní výbor Příbram V - Zdaboř, Osadní
výbor Příbram VI - Březové Hory, Osadní výbor Příbram IX - Nová Hospoda. Na tomto zasedání byl
také stanoven počet členů jednotlivých osadních výborů: u Osadního výboru Brod na 5, u Osadního
výboru Bytíz na 3, u Osadního výboru Jerusalem na 5, u Osadního výboru Jesenice na 3,1j Osadního
výboru Kozičín na 5,u Osadního výboru Lazec na 5,u Osadního výboru Orlov na 5,u Osadního výboru
Zavržice na 3,u Osadního výboru Žežice na 5,u Osadního výboru Příbram Ill - Sázky na 5,u Osadního
výboru Příbram V - Zdaboř na 5,u Osadního výboru Příbram VI - Březové Hory na 5,u Osadního
výboru Příbram IX - Nová Hospoda na 5. Zastupitelstvo města Příbram pověřilo 1. místostarostu
Ing. Martina Buršíka, MBA jednáním s mIstnImi svazky a občany, v příslušné části obce, pro kterou
byl osadní výbor zřízen, ve věci návrhu na členy (předsedy) zřízených osadních výborů.
Oznámeni pro občany o zřízeni osadních výborů bylo vyvěšeno na úřední desce MěÚ, zveřejněno na
webových stránkách města Příbram, oznámeno v městském zpravodaji KAHAN a také bylo zasláno
bývalým předsedům osadních výborů k možnosti seznámit s tímto oznámením občany, místní svazky
a spolky. Na základě tohoto oznámeni byli nejen občané, kteří projevili zájem o členství v osadním
výboru, vyzváni Ing. Martinem Buršíkem, MBA, aby se v příslušné části, pro kterou byl osadní výbor
zřízen, sešli na veřejné schůzi a odeslali písemný návrh na předsedu a členy osadního výboru na
MěÚ Příbram.

Ze zápisu z veřejné schůze občanů Brod, která se konala dne 19.02.2019 vyplývá, že nedošlo
k navržení členů a předsedy do Osadního výboru Brod (nikdo z přítomných občanů neměl zájem být
členem Osadního výboru Brod). Po dohodě s 1. místostarostou Ing. Martinem Buršíkem byl domluven
další postup s tím, že Mgr. Hovorka oslovi ostatní obyvatele obce Brod, kteří se nezúčastnili veřejné
schůze, k navrženi členů a předsedy. Vzhledem k této skutečnosti bude ZM zřejmě předložen návrh



na sníženi počtu členů Osadního výboru Brod z 5 členů na 3 členy. V současné době mají zájem
o členství v Osadním výboru Brod' Mgr. josef Hovorka a Mgr. Klára Šidová, třetí člen bude navržen
do 30.06.2019. Volba členů, předsedy a sníženi schváleného počtu členů Osadního výboru Brod bude
řešeno samostatným materiálem po zasláni návrhu na třetího člena.

Příloha:
Zápisy z jednotlivých veřejných schůzí občanů

l

h



',, Stránka č. l z 2
" k(r('?g

Zápis z veřejné schůze občanů Bytiz

Datum: 20.02.2019

Přítomno dle prezenční |istinV' Y/2

Hosté'

Koordinátor (zapisovate1)·

Ověřovatelé zápisu'

(Mandátová komise)' """

Program:
1. Zahájeni
2. Návrh členů osadního výboru
3. Návrh předsedy osadního výboru
4. Závěr
5. Různé

ad l) Zahájeni, přivítáni hostů

ad 2) Hlasováni o jednotlivých kandidátech

l

I

Poř. Jméno a příjmení Trvalé bydliště Pro Pr'oti ZdržíMo se
Č.

l 1 Zdeněk Kvapil : ,g ,7
_ _

l
2. l Jaroslav Kašpárek

_, __)

3. ' Ivana Kaiserová " Y l

,
Z ,y

4 l Lenka Thámová l ,JŠ ,y'

f

ad 3) Návrh předsedy osadního výboru

Za předsedu Osadního výboru navržen:

l

Á, '- ' ľ g" ¥
4

tjle:0",r","°C":,0"[.lsel"s["Mak()s()\"WAppData/Local/Micr()s()jí,'µ'il]d()\\'sf'lN' etCache,'Content.Outlook/8KHH6YY... 25. 3. 201 9

Jméno.a křgmenÍ Pro Proti Zdrželo se

Á, '- ', ľ _ _ g" ¥



Stránka č. ] z 2

ad 4) Závěr

Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl řádně navržen na veřejné schůzi občanů městské části Příbram -
Bytiz dne 20.02.2019 za člena Osadního výboru Bytiz a s tímto návrhem souhlasím.

Poř. Jméno a přijmerĹi E-mail Tel. číslo Podpis
, .Č.

1. ,
/b)gLj/g

' L~,,,
3"

Datum: ň:9 ffý

Zapsal/a/: l

Podpis:

Zápis ověřili:

Podpis:

Z
///C:/UsersMakosova/AppData/Local/Microson/Windows/INetCache/Content.Outlook/8KHH6YY.., 25. 3. 201 9



Stránka č. l z 2

Prezenční |is","|na Bytľz 20.2.20í' g

:'Inéno:

Ivana Kaiserová

Jaroslav Kašpárek

Zdeněk Kvapil

Lenka Thámová

Jana Benešová

Olga Berková

Martin Berka

.9
7C:/Users/Makosova/AppData/LocalMicrosoH/Windows/INetCache/Content.Outlook/8KHH6YY... 25. 3. 2019



"u'eg

Zápis z veřejné schůze občanů jerusalem

Datum: 15. 02. 2019

Přítomno dle prezenční listiny: 25

Hosté. Ing. Martin Buršík

Koorchnátor (zapisovatel): RN Dr. jitka Panochová

Ověřovatelé zápisu: Monika Kortánová, Martin Havránek

Program:

1. Zahájeni
2. Návrh členů osadního výboru
3. Návrh předsedy osadního výboru
4. Závěr
5. Různé

ad l) Zahájení, přivitání hostů

ad 2) Hlasováni o jednotlivých kandidátech

Poř. jméno a přIjmenI Trvalé bydliště Pro Proti Zdrželo se i
Č.
1. RNDr. jitka Panochová 24 O 1

V

2. Andrea žižková 24 O 1

3. jan Kortán OdstoupÁ " "
před
hlasováním

4. Václav Šembera 24 O 1

5. Ing. Zdeňka Barešová 24 O 1

6. Ing. Václav plojhar 24 O 1

ad 3) Návrh předsedy osadního výboru

Za předsedu Osadního výboru navržen:

Jméno a příjmení Pro Proti Zdrželo se

RNDr. jitka Panochová 24 O 1
l

1

/4



ad 4) Závěr

svým podpisem stvrzuji, že jsem byl řádně navržen na veřejné schůzi občanů městské části
Příbram - Jerusalem dne 15 02. 2019 za člena Osadního výboru jerusalem a s tímto návrhem
souhlasím

! Poř. jméno a příjmení E-mail Tel. číslo Podpis
' Č.

1. RNDr. jitka Panochová

2 Andrea Žizkova

3. Václav Šembera

4. Ing. Zdeňka Barešová

5. Ing. Václav Plojhar

Datum: 22. 2. 2019

Zapsal/a/: RNDr. jitka Panochová

Podpis:

Zápis ověřili: Monika Kortánjová, Martin Havránek

Podpis:

2

ľ



Prezenční listina — jerusalem 15. 2. 2019

G



. .

Zápis z veřejné schůze občanů Jesenice

Datum: 15.02.2019

Přítomno dle prezenční listiny: ... ... ...7 osob

Hosté: 2

Koordinátor (zapisovatel): ... ... Ivana Kortánová

Ověřovatelé zápisu: ... místostarosta Příbrami Martin Buršík

(Mandátová komise):

Program:
1. Zahájeni
2. Návrh členů osadního výboru
3. Návrh předsedy osadního výboru
4. Závěr
5. Různé

ad l) Zahájení, přivítáni hostů

ad 2) Hlasováni o jednotlivých kandidátech

Poř. jméno a příjmení Trvalé bydliště Pro Proti " " zdrža)"se
Č.
1. Svrčina Martin 6 "" 1

2 """" josef Černý " 6 " " """ 1

3. Lucie Růžičková 6 1

ad 3) Návrh předsedy osadního výboru

Za předsedu Osadního výboru navržen:

jméno a příjmení Pro Proti Zdrželo se

Svrčina Martin 6 O 1

1

¥



ad 4) Závěr

svým podpisem stvrzuji, že jsem byl řádně navržen na veřejné schůzi občanů městské části Příbram -
jesenice dne 15.02.2019 za člena Osadního výboru jesenice a s tímto návrhem souhlasím.

Poř. Jméno a příjmení E-mail Tel. číslo Podpis
Č.

1 Svrčina Martin """ ""

2. Lucie Růžičková

3." Josef Černý

Datum:

Zapsal/a/: Ivana Kortánová
Podpis:

Zápis ověřili: Ivana Kortáno
Svrčina Martin
josef Černý

Jakub Kortán
Jiří Růžička

Dana Kortánov
Lucie Růžičkov

Podpis:

ľZoin' li"pA("(u1 C"čc1 //sLkk

2

j'



Ôn/bt'r /'n/Z77,- Ac'
7. " /vň Za£Ů, m l

Mj"
I

L7" 'Z C' 7" 7// k~' -""

Zápis z veřejné schůze občanů Kozičín

Datum: 06.03.2019

Přítomno dle prezenční |istinY: "U

Hosté:

MěÚ Příbram
Doručer,o: IB. G3 .Z 019
MeUPB 28903/2019

3 příloAy:
druh:

||il|ii|lii|i||||Ĺ||||i||||||i||Ĺ|||||
mepmes743b3019

Koordinátor (zapisovatel)' W/(

g'j'ejs' kOvěrovatele zápisu

(Mandátová komise)'

Program:
1. Zahájení
2. Návrh členů osadního výboru
3. Návrh předsedy osadního výboru
4. Závěr
5. Různé

ad l) Zahájeni, přivitáni hostů

ad 2) Hlasování o jednotlivých kandidátech

Poř. jméno a příjmení Trvalé bydliště Pro Proti Zdrželo se
Č. l
1. Ing. Petr Magera 4'c)

2. Romana Plecitá ,j G

3. Mgr. Hana Horáková ,ĹÉ/ 4

4. Bc. Jana Nováková S , - -----

5. Ing. Petra Řeháková g a "
u

6. Ing. Vit Vejmelka 3)

7. MUDr. Petr Čapek M

8. Miloš Buben íček 3f l

wc=čFnn
"">

10. Ladislav Kadlec ¥ ,

1

q



ad 3) Návrh předsedy osadního výboru

Za předsedu Osadního výboru navržen'

jméno a příjmení Pro Proti Zdrželo se

.l .r ·
/Ý. 3/"" ·"'i //--';. ; ,·".·'L ,e;.t 't '. "

d

ad 4) Závěr

svým podpisem stvrzuji, že jsem byl řádně navržen na veřejné schůzi občanů městské části Kozičín
dne 06.03.2019 za člena Osadního výboru Kozičín a s tímto návrhem souhlasím.

Poř. jméno a příjmení E-mail Tel. číslo Podpis
Č.

57"" h _5y Ý m""' MS

1' /2 j" 1š.,s, _ /Č,Ň
2' Ž%Lr,,

3'

" Ja ^q

5. l K · l, '/Ý L?
l

Datum: QC, L';j

Zapsal/a/: ~

Zápis ověřili:

Podpis:

2

,it



(/jľ/Lň /ůX/ův)

6 g: Qoiq

J /??e)io

)/Ů/?c-

pm EJ7 Nq

L K A [J L-C(
r/1/1-([,,,

/RE/VA HAFNER
El ?yoy9 '

fRuu±

LviLů

Wmv mm"
PlEMťa/

L"l OL D.

káw/ "l,

14ku' /md4
2J,nä

3^ '7
/(0 Ej' 7 dv"'

Ý

v'/bŮ/)

_
A

.- l



C— C, /L" l

· ÍLSe—' ČeC /Z(Qí

Peq Cl

Ktr HňĹERA-
l

u 8Á&Ľ

Eur
/ÝDN 77/L"n

m)AA/

ĹŽkAĹ' ,ibµuu,>/

R4
Mmk/ bl'uk

l)%?61c71'q

?Ěkú~"
Kmšk q k7/ 'cl' a c

7

7"'ý &2E'Ä,

?E"U ČRěě L.
DVQl«iw 'Ó ('/ÁÄ j

Véa/í)uµ
_Z _

é aS. ZW"9



l" I (,. W ":' -U

l'

Zápis z veřejné schůze občanů Lazec

Datum: 01.03.2019

Přítomno dle prezenční listiny"

Hosté:

Koordinátor (zapisovatel):
" l\ĹJ (LOvěřovatelé zápisu'

(Mandátová komise):

Program:
1. Zahájení
2. Návrh členů osadního výboru
3. Návrh předsedy osadního výboru
4. Závěr
5. Různé

ad l) zahájeni, přivítáni hostů

ad 2) Hlasování o jednotlivých kandidátech

Poř. jméno a přijmenI Trvalé bydliště Pro Proti Zdrželo se
Č.
1. Ing. Petr Pazderka

At _ "-
' 2. Bc. Jiří Chloupek "

lj 'C

3. Veronika ječná
^ 'r _

4. Pavel Mrkáček _ """ ,
1j

5. Robert Štorkán
'LQ - -

__ )

ad 3) Návrh předsedy osadního výboru

Za předsedu Osadního výboru navržen:

jméno a pHjmení Pro Proti Zdrželo se

1Á(>

1

F

K) i
g
N



ad 4) Závěr

svým podpisem stvrzuji, že jsem byl řádně navržen na veřejné schůzi občanů městské části
Lazec dne 01.03.2019 za člena Osadního výboru Lazec a s tímto návrhem souhlasím.

Poř. jméno a přIjmenI E-mail Tel. číslo Podpis
Č.
1.

2.

3.

4.

5.

Datum:

Zapsal/a/:

Podpis:

Zá,isověři'i,

Podpis:

2



Prezenční listina veřejné schůze občanů Lazce
konané dne: 1.3.2019 v klubovně Lazec list 1/2

jméno číslo popisné podpis
'Ql'

e '{LOUÍ"E(L~

,Ť'g/Z9/¢1

É'f'kOŮÁ'
Ht'/"z'7a' Um"

/40u2'/<
M.-n'e

,lř



Prezenční listina veřejné schůze občanů Lazce
konané dne: 1.3.2019 v klubovně Lazec list 2/2

jméno číslo popisné podpis

Hosté:
Jméno Podpis

"r2=: $Ĺ,7



MěU Příbram
Doručeno: IE .ÚŽ .2C19

ZÁPIS Z VEŘEJNÉ SCHŮZE OBČANŮ ORLOVA DNE 12.02. 2019 M"UPB 17823/2019q přílohy:
druh '

l||nmll||||ď|Mlm||| ||||h

PŘÍTOMNO DLE PREZENČNÍLIST1NY· 37ok"a 'tú; """""""'""
,,,,,,,,,,, . -G~ CÉ' )

r ':'\ ŕ.,,j,Á, ,l , ' "Ky\&j' r" ej;' :
OVEROVATEL ZAPISU' " '

!
' \' '

,r
, " t N ' .

^ ' ' , , l " " ' . .Nm '
MANDÁTOVÁ KOMISE· )'Ľ\ĹĹ 'A Ĺ ^^~"'^ u ti" &" ,Ĺ , 'Y"

i
ZA MĚSTO PŘÍBRAM: Ing. Martin BurŠík, MBA

PROGRAM:

Navržení Členů Osadního výboru v Orlově

Hlasováno o jednotlivých kandidátech

Do osadního výboru v Orlově byli navrženi:

Karel Lukáš

p,, :36 ,d,želo se ·4 p,oti "

Helena Rousová
p,, :j'6 ,drželose 1 proti

Pavel Nováček

p,, & ,d,ž,lo,, A p,,,, "

,1¥

mepmes743afa7d



jiřivršecký ml.
"P,0 '3é zdrželo se A proti '

Soňa Ondračková

p,, ·:í¢ ,d,želo ,e '( p,oti

Za předsedu Osadního výboru v Orlově nav,ž,, Hi

P,0 3¢' ,d,želo se 1 proti "

V Orlově dne 12.02. 2019

Za zapisovateleZa ověřovatele z



PREZENČNÍ LISTINA K VEŘEJNÉ SCHŮZI OBČANŮ ORLOVA DNE 12.02.2019

JMÉNO(HŮLK. PÍSMEM)

LuKŠr"l'q/

'C' ČNjDŔÄ q-µ)\j F)'
{Aa ,lí" Li 7bcc
l 'A
Leĺ9p0l-ď SřmDk

jiří jáj c?
J.

'P4UEĺ_ kbVAŮl

ŔLHĹ Ko?EC L' l""

Zd?hŽ-q

/%/dly,1 zmm"
/Á/Uš/ul·n'

\//eiA/h

,'Á,1,/ k/-e/
Ú\r"em' j'4' vA·
&,21;c7Lu) ŮýÁl

Soc{kc?.bua l

h/eĹEL',4 R¢'uj?a'*
(lJf2Zb /1" l

,:ÚFc:l1 UQsA

4'ú//i
K)l

ADRESA PODPIS
/(- ' , 'I



PREZENČNÍLISTINA K VEŘEJNÉ SCHŮZI OBČANŮ ORLOVA DNE 12.02.2019

JMÉNO{HŮLK. PÍSMEM)

YR
FRAUň s& JEZÝK

FM/CT/s'á

,-' ,N "\j' ,Ke! 'e ífP
Ry úi2 l' sj,

L/µ G E C- TA- ?< Tú<

/'iůň' e

p1/' ?t\ čj č1áĺú u~í
'J'cná

/? CÁt/L
L

En Lek- n.

l'v'c F 'T.

ADRESA PODPIS

e ya €jL (¢vá

Ed



) &up& 25?s//»/?

Zápis z veřejné schůze občanů Zavržice

Datum: 21.02.2019

Přítomno dle prezenční listiny: ip

Hosté 1

l
Koordinátor (zapisovate1)·

Ověřovatelé zápisu- Li Ar Cx" lij

(Mandátová komise)'

Program:
1. Zahájeni
2. Návrh členů osadního výboru
3. Návrh předsedy osadního výboru
4. Závěr
5. Různé

ad l) Zahájeni, přivítání hostů

ad 2) Hlasování o jednotlivých kandidátech

· Poř. "" ""Jméno a"přijmení Trvalé bydliště Pro Proti Zdrželo se
: Č. .

1. Stanislava Hyspecká áí9

2. Jaroslav Drobílek It 'i'

3. Ondřej Fortelka cj

4. Mgr. Jolana Hanusová A0>

ad 3) Návrh předsedy osadního výboru

Za předsedu Osadního výboru navržen:

"Jměňo a bfijrňenľ ""Z." " . ' .. Pro . Proti Zdrželo se
m : b" ' -m "': ' ."' " - ' " '. · .Mřu. :

('/77/ '/ju/5)l"A

1

'l //



ad 4) Závěr

svým podpisem stvrzuji, že jsem byl řádně navržen na veřejné schůzi občanů městské části Příbram -
Zavržice dne 21.02.2019 za člena Osadního výboru Zavržice a s tímto návrhem souhlasím.

'"Pát "'"" ""Jiňěno a khjm'éni""" """""' ': "',''"''"",''"""'""''
'; ' ?'""Ĺ't" :Z. č. qi .,; ,m. Ä.. P., h.'

P

'&h"&M
' ,Hlu/;fl
" Ým/l&'q

. l

D,,,m, dl d äj/ý

Zapsal/a/,

'"P"'

Zá,isověřili, ,Lulu)j
Podpis'

i

2

ÍL !



Prezenční listina
schůzka OV Zavržice s občany dne d. K/ý

ňE/jL;' ĺ) ?&)gä3y

jo. 3uŮova' L . "
i ? ,&U'9
ijp UcHH/bnu')9/ l

i?i?- šM'»vň' ĺ'
Í) &;/L/7 ď" l i

L

lg --&RVE_NKA __ '
¥!M'U®OV,9'

ij' Hbmub AB .

i7· k . _ ',l?- /v19Rg»ZE"g ,l. ' ' "" """" " " i
i? /y/gRg%ZÄ(ovd,/.

l

)? 1/kHl'Eä 7. _ _, '
Ĺ? ""'"°ď ' '

l

6p j. iIg" Nalqovb' lV '
g' /y/7l co va' l

-—-4 — —-—- °
l jo T _ ,_ _ l
Ĺ? Lblwdr v. _,_ _ i

l' kgAN^cDv/9' n·
Í). T

17'· N ,
'7j Á
y' g.:=': :" Ť

Ĺ? D · :
!7'
, S !1. l
l

_ _____ _____ ___ _ ,

d3



"' "'"' "<3 YZ

W

Zápis z veřejné schůze občanů Zežic

Datum: 27.03.2019
Přítomno dle prezenční listiny: 147 občanů.

Hosté Ing. Martin Bruršík . MBA..

Koordinátor (zapisovatel): PhDr. Věra Splitková.

Ověřovatelé zápisu: Alena Misíková , Martina Valtová,

Program.
1. Úvod, přivItáni účastníků
2. Informace o kandidátech na členy OV Žežice
3. Volba kandidátů od 18:30 do 19:30
4. Informace o výsledku hlasováni
5. Diskuse, závěr

ad l) Zahájení, přivítáni hostů
ad 2) Hlasováni o jednotlivých kandidátech

Poř. Jméno a příjmení Trvalé bydliště Pro Proti Zdrželo se
Č. '
1. Ing. Jiří Bětík 39

2 ' Jana Čechová " 88 l

3. Hana Fialová """ 35 l

4. Michal Gerčák " 56 l l

5. , MUDr. Ivana Hlaváčova 78 l l

6. Miroslav Macháček 86 l l

7. Zdeněk Martinek 69 l

8. Pavel Neumann 55

9. Be. josef Sýbek 118 l l

10. Jiří Šafanda 38 l"

11. Denisa Šrajnová 54 l" l"

1



ad 3) Návrh předsedy osadního výboru

Za předsedu Osadního výboru navržen'

Jméno a příjmení Pro

josef sýbek Bc 118

ad 4) Závěr

Proti Zdrželo se

, l

svým podpisem stvrzuji, že jsem byl řádně navržen na veřejné schůzi občanů místní části Žežice dne
27.03.2019 za člena Osadního výboru Žežice a s tímto návrhem souhlasím.

Poř. jméno a příjmení E-mail Tel. číslo Podpis
Č.
1. Josef sýbek Be.

2. jana Čechová

3. Miroslav Macháček

4. Ivana Hlaváčová Mudr.

5. Zdeněk Martinek

Datum:

Zapsal/a/Podpis:

.,,Zápis ověřili: Alena Misikový prom práv , Martina valtová

'"P"

2

aS



veřejná sdiůže q V(jLl3\'
Restaurace U Chudáčka 18:00 hod.

Presenční listina
jméno a pWmenÍ trvalé bydliště podpis
"if' 'n" ,"q l", ,

r' ' ll'y{/ 'J pt :,' .' , .--
/:::::,1:".., _

1'4,,e,
lI'") 'a ri, "e)

l /'é 1u
R "^í·&'i

()4Oj KO VA'.Ĺ)4A/A

t'CNR
ĺ,aúé"

K<ic ECU (

Aif
Hca UAĹ^"

(at
Ján') /"'/3ĽPé

j{/3 l , P l' ": ,l 'l' r .'( l' , l

,,'/\)ji\ )-:C(Í"(,,,'\
\'\\\\ '\,\'L\|

cyú
jánu q

' ' /{ , ( rj 4 '

,11/ l 'l l l l ':

,Ĺy"



Veřejná sehůže 'i \/QL13\' Z'Z.3.ZUi9
Restaurace U Chudáčka 18:00 hod.

Presenční
jméno a pWmení trvalé bydliště poďpi¢

,,,'-tň\
)t/"í

\\ CÉ_A( >·~ Y\ÉC\ C \-\fŘ
, 1/ t ' ..k' 'í j' " ('l 'i'

ďěwun ,
l

? )" " 'it-t 'ľ '"
í?" ;

l)t/m,'1r·"/KA poLeRQ|'A'

dlcuú' h.·htú« 14

ljBt Á' /'ň
{"Á )/

,
/1 ',á '// Ťb'a /1'
1",'-t,í ŕ

/'Y".i'\ (jl'("j/c'i,
lýNH , m'ym '

1'/ 1"· ýl,"",' 1'1'$"

Eb
"Y- A ,It A ( , t't- ('/g k: O1·'A

JÄK'A ( 7//1/ĺ'vA '
' '' ' , '.

, l l ,' lx Ng \' [ l

, l

, ' ,L"' /1 l ', .. . .l , ,' . , .Ĺ,/

1¥ i



veřejná schůze + VOLBY 27.3.2019
Restaurace U Chudáčka 18:00 hod.

Presenční listina
jméno a přIjmenI l trva1$,btd|iště P°dP!' l

/'"'('Ĺ:S

('
:S« Q,

d!=':":,/
k2d'k)//n ' äghµy

l

l'am?' ťc'njg]
Bm l '

-ĹÁ"Y YAŽ>,4 'l

,/'Ij Mjr 'ljOV/:
'FA L CJL

A'6'/er'/ůa ludkť'a/g/

..

.

,u



Veřejná schůze + VOLBY 27.3.2019
Restaurace U Chudáčka 18:00 hod.

Presenční listina
jméno a pWmenÍ trvalé bydliště podpi' :,

r" " " Ĺ,Ý;':·';|L PÁ ",--" j' '/,'),J

l""' tlu '\,
&{

,jf\l(cľ 'jLA'
a M./ác'l a

JÁĺjq

,Á'éh'A' L/m/t// 'm
M&jpo LLj l

l/úLAí" fa l,
(1/Au77»4 1,m,,Qau
/%U/Uó9 |'8 l TI' YA
ĽůMě

l

C

' l 'mm

J äYYC Gu ,=\>« (,

:j,č Cla^ It tal
ltú,,,, k b, (:,, ("Ĺ

'A r Ž' '7c>c' :, '-,i

·,µ



Veřejná schůze + VOLBY 27.3.2019
Restaurace U Chudáčka 18:00 hod.

Presenční listina
jméno a přňmení trvalé bydliště podpih, ,

/Á"e' l' Ĺ'/L

Ů'Baf
A/brMn'/v Ai) h/"'/g
JkmÁ'
d,ň' "F. L

/i; """ " 'A "" 'u~
J"' l

/D/í' Uč L
Jĺ'""g L-//ůc Je7'ľ
já OL l /lCC.'l/; j/L'/)a4

Yě4

%



veřejná schůze VOLBY Ž7.3.2:019
Restaurace U Chudáčka 18:00 hod.

Presenční listina
jméno a při]mení trValé bydliště podpis ,l l

· l'",:,': /j"l '/.( · /'{ ?p'2)(. /-ĺ./'

, l, l' ,n - I"ĺ
L

r ll' l' ." ¢·' , 'a '1

-C'RY
,4""4· '\/z
7e 'i? J1U'Lj'

Ĺ(G//jD/€ //jrľm

'L! 2'":^"""^'
bDsÁ,'

)Ágoc! "XjW
_ZZ"«z~y"

A%j°?/)L'//(Q í&it'
l,Ka /U/uj,k

ú'
ý" ,J' J ,

·) l - , ) f
. l' É.Í " 'l" '1
čAo jLz\

I

R
('In

"Miee? L'"c ."' '

í u l u A," (Alq

3/'



veřejná schůze + VOLBY 27.3',2019
Restaurace U Chudáčka 18:00 hod.

Presenční listina
!mé"'!? NmenÍ trvalé bydliště pqqpi7 a!
)1/í f

&a9
N ěL'c l F, ,q LYeČ í\

J4č) l /4L Li, q>,_,
'j

Mr.
" l l

,. . :, , l
C.-

'šěa s

//Lú

Léj1k

Ar OPLA
/äé"/vA j"OĹ/ĺ'ůl"A

Ľdj'
kí K1"/'1c, C,q

L1/'ů Lj
?CÚ6 /í't k

F Lbí QÁ,9

Pc 7 n. P^\cj L

(:"U\Ý'/'1' ,/'/Ř'
,,l l' ( /'/Á ,I A l .K /J/)Á,"

SL



Veřejná schůze + VOLBY Z7.3.Ž019
Restaurace U Chudáčka 18:00 hod.

Presenční listina
jméno a phjmeni trvalé bydliště podpis , ,

1 ť ŕ l" ( I l,
(

i l L
1¢ ,' : l í l

,Á" " 1/ '3/ "}
fj ' "" ' ' l

7 Ĺ'\/'i J Q"

l C 'L,. ,,l l

1'ävla
Útěŕ

33



Zápisz jednání:

MěÚ Příbram
feruženm
MeUPB 25131/2019

Z PŽftchy:
druh:

lĹl!llilI,|ll!l)|i)|il|||ll||l|iĹ))i|i|l|
Dne 21.2.2019 proběhla volba Osadního výboru PřibramlH - Sázky.

1. Zahájení provedl Martin Buršík - místopředseda Města Příbram

2. Navrženo bylo 5 členů -dle Zápisu

3. Navržen byl předseda osadního výboru

4. Diskuse

V průběhu jednání bylo hlasováno o navržených kandidátech na osadní výbor-

Irena Cibulková, Vlasta Soukupová, Libuše Kolingerová, jana Krupová, Iveta Krupová

dle zúčastněných 6 osob bylo pro -4 proti 2 - většivý souhlas- zvolen

návrh předsedy osadního výboru

Irena Cibulková -

z 6 zúčastněných pro -4, proti -1, zdrželo se - 1 - většinový souhlas - zvolena

Zvolený výbor i zvolená předsedkyně svým podpisem vydal souhlas s výsledkem volby.

Diskuse: p. Saska Fr. a pani Sasková - účastníci volby, vyjádřili nesouhlas se zřIzenim
osadního výboru - nepotřebnost.

Dne 21.2.2019

"""""""°"'

1



Zápis z veřejné schůze občanů Příbram Ill - Sázky

Datum: 21.02.2019

.

G

Přítomno dle prezenční listiňY.
i

Hosté' 'k/C- e1Sá(j' lyo u te

Koordinátor (zapisovatel)'

Ověřovatelé zápis,r LU !kjma
(Mandátová komise)'

Program:
1. Zahájení
2. Návrh členů osadního výboru
3. Návrh předsedy osadního výboru
4. Závěr
5. Různé

ad l) Zahájeni, přivítáni hostů

ad 2) Hlasováni o jednotlivých kandidátech

Poř. Jméno a příjmení Trvalé bydliště Pro Proti Zdrželo se
Č.
1. Irena Cibulková Lj 2

2. Vlasta Soukupová (L 2

3. Libuše Kolingerová (,í 2

4. jana Krupová Ĺj, 2

5. Iveta Krupová 1( Z

jméno a pňjmeni . . " Pro Proů Zdrželo se
. .

c e\)L LL-,)Ú p,' g a lj

ad 3) Návrh předsedy osadního výboru

Za předsedu Osadního výboru navržen:

1

as"



ad 4) Závěr

svým podpisem stvrzuji, že jsem byl řádně navržen na veřejné schůzi občanů městské části
Příbram Ill - Sázky dne 21.02.2019 za člena Osadního výboru Příbram Ill - Sázky a s tímto návrhem
souhlasím.

; Poř " Jméno a příjmení E-mail lěi. čísĺô Podpis"
' Č. l

k _ . . _. - .. . :. LL_ -__. _ __.. __x:i ... .' '

2.
,,Ek't

3" j,M/,g kAU?oU4
'" L
5.

Datum, ,ih· ,Lo /Ť

Zapsal/a/: C/ /1MUb Ó Ť
Podpis:

Zápis ověřili:

Podpis

gÝu dújŇ

&&l i'
(ádú»ů"f '
1aiµj/
='1

1ZLmr'c1' ú'/j AU h'a~

ĹĽ r"' .,1,1Mua " p"4

,úoáQ ÁĹĹ/° A'"
tZZC " l

%'A>



"' "S 2¢'"/¥/ ?""

Zápis z veřejné schůze občanů Příbram V - Zdaboř

Datum: 07.03.2019

Přítomno dle prezenční listiny'

Hosté:

Koordinátor (zapisovatel)"

. . . . 1-1 AyÁ \0 ,lOvěřovatele zapisu"

(Mandátová komise):

Program:
1. Zahájeni
2. Návrh členů osadního výboru
3. Návrh předsedy osadního výboru
4. Závěr
5. Různé

ad l) Zahájeni, přivítáni hostů

ad 2) Hlasováni o jednotlivých kandidátech

Poř. Jméno a přijmenľ Trvalé bydliště Pro " '·'. . , Proti . :.zdľžeK":še
Č. , ,, , : ' " " ""'" ' " ".. . , .
1. Ing. Vladimír Pruner 'Ĺ)

2. Ing. Jiří Holý Í

3. Mgr. Helena Kalátová q

4· x Tereza Pilousková

5. MUDr. Otto Lang Ph.O. q

6. Ing. Tomáš plechatý q

ad 3) Návrh předsedy osadního výboru

Za předsedu Osadního výboru navržen:

jméno a přIjmení Pro Proti Zdrželo se

r""lůc "[d"'a Ti- C_C '\ qj '-'í '1

1



ad 4) Závěr

svým podpisem stvrzuji, že jsem byl řádně navržen na veřejné schůzi občanů městské části Příbram
V - Zdaboř dne 07.03.2019 za člena Osadního výboru Příbram V - Zdaboř a s tímto návrhem
souhlasím.

Poř. Jméno a příjmení E-mail Tel. číslo Podpis
Č.
1. _ ,

jŽ·"""'""'e

2· , ,, , ,, ž: kc,

" ¶-Ľ,É _=

~ f . 3t'_. L^äjG,

5" 7,,GJT,,mÄ

Datum:

Zapsal/a/:

'"""
Zápis ověřili:
Podpis:

1'9e: zéDa)( l( ',Til'ä-'

2

N



Zápis z veřejné schůze občanů Příbram VI - Březové Hory

Datum: 05.03.2019

Přítomno dle prezenční |jstinv· Ĺ S:

Hosté:

Koordinátor (zapisovatel)'

Ověřovatelé zápisu· &)Lšl/u
(Mandátová komise):

Program:
1. Zahájeni
2. Návrh členů osadního výboru
3. Návrh předsedy osadního výboru
4. Závěr
5. Různé

ad l) Zahájeni, pňvítání hostů

ad 2) Hlasování o jednotlivých kandidátech

Poř. Jméno a příjmení Trvalé bydliště Pro Proti Zdrželo se
Č.
1. Mgr.Tomáš Mosler Z
2. Bronislav Šimek

2_[ "
3. Vladimír Srnka u " "

4. Jan Horák i r " "

5. Markéta Škodová Zr - -

ad 3) Návrh předsedy osadního výboru

Za předsedu Osadního výboru navržen:

jméno a příjmení Pro Proti Zdrželo se

To")k' no S Lě2_ 2'Ĺ - '1

1

'ti



ad 4) Závěr

svým podpisem stvrzuji, že jsem byl řádně navržen na veřejné schůzi občanů městské části Příbram
VI - Březové Hory dne 05.03.2019 za člena Osadního výboru Příbram VI - Březové Hory a s tímto
návrhem souhlasím.

Poř. Jméno a pňjmení E-mail Tel. číslo Podpis
Č." 1

'· T()1j Ai

4, l- ^, &AJ £:m jí
Ja tj /Jova'(

ÉĹ

Datum:

Zapsal/a/:

Podpis:

Zápis ověřili,
Podpis:

2

k



Veřejná schůze s občany Březových Hor
Dne 5. března 2019

1 ! /3MjfQ J:,',' 26

l

l
l

L

' 2 : 4/ŇÁl um 27
' 3 ,Ňykkhw? l 28
) ' ij='^"', Ť '9
' 5 2R 30
' 6 . Jún 31

7 %NÁv Sim ,k 32

8 ' 33
9 34

10 Z'u (J,ĹK' 35
11 SYU00,Á 36

:: ,BEš '" ::
14 39

15 LíL 40
16 .(ĽĹ Le E, 41
17 42

|18
_,_

//,'k, J 43
'19 /,,ĽU', ', 44
20

l ,
"µĹbovm "" 45

21 ,%m ,výml a jy 46
22! 47
23) \J,'v'ĺ' Sj?im.:cu- 48
24) Lucu: 3·Zndá Zňua ' 49

\_ . l25' Lml gňu Com 0
r V

H



Z'

Zápis z veřejné schůze občanů Příbram IX - Nová Hospoda

Datum: 27.02.2019
A, "

Přítomno dle prezenční listiny' "" Cl

Hosté:

Koordinátor (zapisovatel)"

Ověřovatelé zápi,u· h ¢\\ĹÁ 'U

(Mandátová komise)'

Proqram:
1. Zahájeni
2. Návrh členů osadního výboru
3. Návrh předsedy osadního výboru
4. Závěr
5. Různé

ad l) Zahájeni, přivítáni hostů

ad 2) Hlasováni o jednotlivých kandidátech

Poř. Jméno a příjmení Trvalé bydliště Pro Proti Zdrželo se
Č.
1. Karel Nekolný ! l ,"

2. Ing. Eva Kyseláková
l _(,-

3. Jana Hrubá """""""""
A O -

4. Helena Svádová ,"l D
-

5. Vlastimil Sváda ,7 O

ad 3) Návrh předsedy osadního výboru

Za předsedu Osadního výboru navržen:

Jméno a pňjmení Pro Proti Zdrželo se

)kj (7, CV\ 'i - n

1

a



ad 4) Závěr

svým podpisem stvrzuji, že jsem byl řádně navržen na veřejné schůzi občanů městské části
Příbram lX - Nová Hospoda dne 27.02.2019 za člena Osadního výboru Příbram lX - Nová Hospoda
a s tímto návrhem souhlasím.

Poř. jméno a příjmení "" " " E-mail " Tel. číslo " Podpis
Č.

' 1.

2.

3. "" ' '

4.
l

5.

Datum:

Zapsal/a/:

Podpis:

Zápis ověřili,

Podpis:

. " .l
1/'"'/ /ľ t~i " "l Ĺ Y-Á

'

-'Ĺg,-·

l '
ú

/1aÁ
7ecÁUL ací^

HEÚ|"rnAÁ/U ,)'a
vě

hmt'
k ,q /£ v,q

,::;;"'

voj/á
2

43



Zápis z veřejné schůze občanů Brod

Datum: 19.02.2019

Přítomno dle prezenční listiny' µ1/

Hosté 1JjQ'Š\'Y/

Koordinátor (zapisovatel)" hbuó' Ľ-j~

Ověřovatelé zápisu"

(Mandátová komise)"

Program:
1. Zahájeni
2. Návrh členů osadního výboru
3. Návrh předsedy osadního výboru
4. Závěr
5. Různé

ad l) Zahájeni, přivítáni hostů

ad 2) Hlasováni o jednotlivých kandidátech, b l' L' Lu Z pt : tom hj'LÁ n© 'm, a zA i'j" t';i' OVij.

ěoř " ' Jrňénc pi'fjmenÍ Trvalé bydliště Pro Proti ' Zdrželo se
Č, . ,
1.

2.

3.

4.

5.
-—A -— — -T-

- ---J — -— -t-

_ J__

ad 3) Návrh předsedy osadního výboru

Za předsedu Osadního výboru navržen:

"' '" "-'"' '·' Jméno a příjmení Pro ' Proti Zdrželo se
" J " "

1



ad 4) Závěr

svým podpisem stvrzuji, že jsem byl řádně navržen na veřejné schůzi občanů městské části Příbram -
Brod dne 19.02.2019 za člena Osadního výboru Brod a s tímto návrhem souhlasím.

poř. " jňéňó a přijméňi É E-iňáii TÔĹ ČÉBÔ-." S;V
. Č, ; já";-.

i ' "·'"' ' ' ' " ?' "' miř"" " " m #1 X'lť"

' 1.

2.

3. !

4.

5.

Datum: ·'jq, i, t O

Zapsal/a/: 140u0rk/a-
::,:':věři,i.

Podpis:

ltj^.L Aá. ?. 2óf'l KeAQš|0 It
n i'sh rníjL ĹX)u€ ři l JOj·<fm
Ô bj IN fmÍĹ I UO\' s@ r\e:ůLS'Lv|,'ll"

du fji K0uĹ 3 a""j·

t OÚ rbejôlj.

cĹolň'

súCu.

k zo. 3. Zo4'\ 'j ú'" 2 nq\jj. 3 cžUú L1<
,Lr L\j.(,. po DU vm

7&-c"

2

Ý5"



Navržení členů a předsedy Osadního výboru Brod

V návaznosti na veřejnou schůzi s místostarostou města Příbram Ing. Martinem Buršíkem. MBA ze
dne 19. 2. 2019 a následující jednánise členy OV Brod stávají: MěÚ Příbram

— l Doručem: 21.03.2C'19
h H,j'jôt )n" l PI Ý (-- S d" '" i m"upb 30352/2019li$ty:2 pžilohy:

druh;
HI I

Členové OV Brod se dohodli na tomto složeni a rozdělení funkci:
.,,,,,,,mepmes743b3713

jméno a příjmení trvalý pobyt kontakt uv poap s

" aa'
" kúf\'ů

3.

&jJ'

mepmes743b3713


